divina id permiltente clemenlia, quod

(loleiiter refeiimus, causaliler concremala:

nos ad reparationem ipsius paternis sludii.s,

proni pastorali tenemur officio, efficaciler

inteiidenles ; ei consideranles aliente,

quam conveniens sii et dignum , ut

Christi lìdeles eidem Ecclesiae dehitnm

honorem exhibeanl, et ad eius decorem

sua etiam iinpendia subminislrenl; cum
frustra non immerilo salutem expectet,

qui non ex omni corde ac mente suis

cum veneralione et honore dehilis non

reverelur nec invocai Salvatorem; uni-

versitalem vestram rogamus et liorlamur cbrisu edeiesDI' ad eius repara-
omino, in remissionem vobis pecca- ,io„e„, aJhor-

ininum iniiingenles, qualenus, atlendenles '"""^

provide quod inler bolocausla virtulum

illiid Deo acceptabilius redditur, quod de

puri animi bilarilate ac pinguedine cha-

ritalis olTertur, de bonis vobis a Deo col-

latis ad reparalionem dictae ecclesiae
,

quae magna pliirimum ac sumpluosa exigil

onera expensarum, pias el largas eleemo-

svnas, el grata subsidia erogelis; ut co-

o|)pranlibus veslris cliarilativis suhvenlio-

nibiis possil eadem ecclesia , deceiilis

coiisiimmalioiie struclurae laudabiliter re-

4
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btìlula, superni Regis laudibus apta reddi:

vosqiie per hoc ci alia bona, quac Do-
mino inspirante l'eceritis, ad aclernae pos-

silis felicitalis gaudia pervenire. Noseniin
"» '"- de omnipolentis Dei misericordia, el l)ea-

tornni l'etri el Pauli aposlolornni tins

anctoritatc confisi, omnilius vere poeni-

tenlibus el confessis, f|iii usque ad con-

siinmiatum fìneni lani pii operis, <|iiod

incumbil, circa ipsum opns personaliter

laboraverint, vel ad illud manum praesti-

lerinl adinlricem, deceni annos el decem

quadragenas de iniunclis eis poenilenliis

misericorditer relaxamus : oec non a Do-

mino Deo nostro Salvatore omnium, in

cnins honorem supradicla basilica dedi-

cala fuisse dignoscitiir , secnndnm quan-

litalem subsidii et devotionis all'eclum

suorum remissionem peccaminum , el

suarum animarum salnlem, misericordiler

consequalur.

Dalum Pictavis lerlio idus augusti,

ponlificalus nostri anno lerlio.

Dal. die 11 augusti 1307, poni, anno ni.

V.

Jndiclio XV sacri et oecumenici Concilii

Vknnensis primi, ad kalendas octobris

4309 (I).

SUMMARIL'M

Exordiuin. — 1. Romanae Ectlesiae dignilas.

2. Ipsius sollicitudo prorecuperalione Ter-

ree Santlae:— 3. Ea propter multa Teinpla-

riis concessit privilegia.— t. Multa se audi-

isse ab illis,ait Pontil'ex, pairari mala. — 5.